
Stránka 1

Výsledková listina

Prosiměřice, 2.9.2018

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1 5,1 Brauner Tomáš 2000 39478 Patriot Brno 0123 95 98 98 99 99 99 588

2 2,1 Václav Pavel 1965 01360 Zábřeh n. Mor. 0227 97 95 97 99 100 97 585

3 13,1 Michal Vladimír 1958 05897 Mostiště 0287 96 98 99 97 97 96 583

4 14,1 Smetana Kamil 1973 17777 Nivnice 0551 100 98 97 97 95 96 583

5 19,1 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 97 99 99 95 95 96 581

6 1,1 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272 95 97 97 100 97 95 581

7 3,1 Šenkapoul Vladimír 1953 03183 Třešť 0039 95 98 95 95 96 98 577

8 12,1 Materna Jiří 1964 00298 Žďár n/S 0161 93 96 97 99 95 96 576

9 20,2 Janeček Jiří 1959 01520 Olymp Ostrava 0079 92 97 99 94 96 97 575

10 13,2 Hrubeš Vilém 1951 04120 Pelhřimov 0353 91 93 97 93 97 98 569

11 17,1 Doležal Bohumír 1952 01015 Batelov 0383 93 90 94 92 93 91 553

12 20,1 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 91 92 92 91 92 93 551

13 18,1 Vodák Jiří 1943 00751 Znojmo 0655 81 87 89 81 70 86 494

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

1 10,1 Procházková Anna 2003 41021 Patriot Brno 0123 97 99 100 95 99 99 589

2 1,2 Katz Klaudie 2005 39967 Olymp Ostrava 0079 98 99 97 97 100 96 587

3 9,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 96 97 98 99 96 100 586

4 8,1 Dajčarová Sabina 2001 39877 Patriot Brno 0123 99 96 97 98 97 99 586

5 6,1 Slováčková Eva 1999 40994 Patriot Brno 0123 97 100 96 99 98 92 582

6 3,2 Přívratská Milada 2003 41185 Olymp Ostrava 0079 98 96 94 96 97 99 580

7 7,1 Novák Jan 2004 40716 Patriot Brno 0123 96 97 99 96 97 95 580

8 17,2 Čugová Kateřina 1999 40413 Třešť 0039 96 96 96 97 93 99 577

9 18,2 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 96 91 96 98 97 97 575

10 15,1 Podlas Karel 2004 40877 Nivnice 0551 95 95 96 93 96 97 572

11 11,1 Procházková Emma 2004 41807 Patriot Brno 0123 93 94 95 94 97 96 569

12 15,2 Pavelková Alexandra 2004 41925 Nivnice 0551 93 96 94 91 95 96 565

13 19,2 Piňos Antonín 2006 40283 Olymp Ostrava 0079 97 88 94 95 95 95 564

14 2,2 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 91 97 93 97 93 93 564

15 4,1 De Gregorio Samuele G 2004 40714 Patriot Brno 0123 97 90 94 96 95 92 564

16 16,1 Smetanová Veronika 1995 35190 Nivnice 0551 98 96 95 87 87 96 559

17 16,2 Žák Ondřej 2006 41336 Nivnice 0551 94 89 91 91 94 90 549

18 14,2 Havlíková Dagmar 2003 42810 Nivnice 0551 87 92 95 94 89 76 533

Kategorie : LM, SM 3x20 společná

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1 6,1 Slováčková Eva 1999 40994 Patriot Brno 0123 97 100 91 98 93 96 575

2 5,1 Brauner Tomáš 2000 39478 Patriot Brno 0123 95 98 95 97 91 93 569

3 12,1 Materna Jiří 1964 00298 Žďár n/S 0161 93 96 92 92 94 95 562

4 9,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 96 97 89 93 95 89 559

5 10,1 Procházková Anna 2003 41021 Patriot Brno 0123 97 99 87 89 88 89 549

6 8,1 Dajčarová Sabina 2001 39877 Patriot Brno 0123 99 96 76 91 87 88 537

7 7,1 Novák Jan 2004 40716 Patriot Brno 0123 96 97 80 83 88 87 531

8 11,1 Procházková Emma 2004 41807 Patriot Brno 0123 93 94 77 77 91 90 522

9 4,1 De Gregorio Samuele G 2004 40714 Patriot Brno 0123 97 90 80 59 85 90 501

Hlavní rozhodčí: Král Zdeněk, A-272

46. ročníku střelecké soutěže „Memoriál Ilka  Dlouhého“
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Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK
Smetana Kamil 1973 17777 Nivnice 0551
Václav Pavel 1965 01360 Zábřeh n. Mor. 0227
Karlík Ondřej 1985 25406 Nivnice 0551
Hlavsa Petr 1984 33515 EHO Hodnonín 0457
Šálek Jaroslav 1998 37159 Plzeň Slovany 0015
Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383
Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272
Šenkapoul Vladimír 1953 03183 Třešť 0039
Janeček Jiří 1959 01520 Přerov 0182
Tůma Martin 1985 28060 Třešť 0039
Košťák František 1949 01018 Batelov 0383
Dostál Bohumil 1947 05766 Zábřeh n. Mor. 0227
Horák Erik 1967 Avzo Přerov
Krejčí Zdeněk 1955 05768 Zábřeh n. Mor. 0227
Hlavsa Jan 1989 Avzo Bzenec
Vodák Jiří 1943 0751 Znojmo 0655
Bartoš Martin 1997 Miroslav 0581
Kuklíková René 2000 39886 Slatina Brno 0162
Slovačková Eva 1999 40994 Slatina Brno 0162
Dajčarová Sabina 2001 39877 Slatina Brno 0162
Smetanová Veronika 1995 35190 Nivnice 0551
Beran Filip 1999 40415 Slatina Brno 0162
Novák Ondřej 2000 39887 Slatina Brno 0162
Brauner Tomáš 2000 39478 Slatina Brno 0162
de Gregorio Samuele 204 40714 Slatina Brno 0612
Kaplan Igor 2000 68442 Slatina Brno 0162
Kalovská Magdaléna 2000 41204 Slatina Brno 0162
Daňková Aneta 2001 39926 Nivnice 0551
Procházková Anna 2003 41021 Slatina Brno 0162
Schröpfer František 2002 40700 Přerov 0182
Vlčková Michaela 2001 39300 Horní Cerekev 0252
Procházková Emma 2004 41807 Slatina Brno 0162
Parkan Daniel 2001 39992 Horní Cerekev 0252
Uhlíř Patrik 2005 41140 Třešť 0039
Parkan Daniel 2001 39992 Horní Cerekev 0252
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Materna Jiří JiriMaterna@seznam.cz
ČSS – Streit Jiří
Tkadlec Miroslav 
Hlaváček Stanisla
Michal Vladimír
Košťák František

streit@shooting.cz
miroslav.tkadlec@tiscali.cz
stanislav.hlavacek@volny.cz
sskmostiste@post.cz
kostak.frantisek@centrum.cz
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